
 
 

UCHWAŁA NR 1507/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz w związku z § 
21 pkt 1, § 22 pkt 1 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 
2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r. oraz uchwałą Nr 
VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 
w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
o kwotę 128.440 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 
w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
o kwotę 204.960 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie zapewnienia 
miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  333.400 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 3070



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3070



Załącznik do uchwały Nr 1507/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 354 840 21 440 

ZADANIA WŁASNE 354 840 21 440 

DEPARTAMENT EDUKACJI 339 840 6 440 

Jednostki szkolnictwa 339 840 6 440 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 204 960 0 

 75095  Pozostała działalność 204 960 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 
zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

204 960 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

100 000 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 104 960 0 

Razem  204 960 0 

  w tym:   

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 204 960 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 
zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

204 960 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

100 000 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 104 960 0 

Razem  204 960 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 132 366 6 104 

 80195  Pozostała działalność 132 366 6 104 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

132 366 6 104 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3070



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

46 600 704 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 55 000 5 400 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 473 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 043 0 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 800 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 450 0 

Razem  132 366 6 104 
  w tym:   

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 52 247 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

52 247 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 447 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 39 000 0 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 800 0 

Razem  52 247 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Łodzi 5 442 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

5 442 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 442 0 

Razem  5 442 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Zgierzu 13 766 704 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

13 766 704 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 704 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3070



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 473 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 843 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 450 0 

Razem  13 766 704 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 21 769 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

21 769 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 769 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 000 0 

Razem  21 769 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 10 885 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

10 885 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 685 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 200 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000 0 

Razem  10 885 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 19 592 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

19 592 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 592 0 

Razem  19 592 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 8 665 5 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3070



  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

8 665 5 400 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 665 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0 5 400 

Razem  8 665 5 400 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 2 514 336 

 85495  Pozostała działalność 2 514 336 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 514 336 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 336 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 089 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 225 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

200 0 

Razem  2 514 336 
  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 1 425 336 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 425 336 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 336 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 225 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

200 0 

Razem  1 425 336 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 1 089 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3070



  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 089 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 089 0 

Razem  1 089 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 5 000 5 000 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 5 000 5 000 

925   
OGRODY BOTANICZNE I 
ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 
PRZYRODY 

5 000 5 000 

 92502  Parki krajobrazowe 5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem  5 000 5 000 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 
Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem  5 000 5 000 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 10 000 10 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 10 000 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000 0 

Razem  10 000 10 000 

  w tym:   

  Wsparcie systemu Ochrony Danych Osobowych i 
Ochrony Informacji Niejawnych 10 000 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000 0 

Razem  10 000 10 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3070


	UCHWAŁA NR 1507/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYDATKI

		2025-03-20T12:33:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




